
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.    118 

              DEL  13.07.2013   
 

  

 

OGGETTO:    ANTICIPO FONDO ECONOMATO ANNO 2013 

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                      

               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013; 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. del, esecutiva ai sensi di legge con cui è 
stato disposto l’anticipo del fondo economale per l’anno 2013  
Ritenuto di dare pratica attuazione all’atto della Giunta comunale n. 51 del 14 giugno 2013 , 
in ordine all’impegno della spesa relativa  
Ritenuto di anticipare all’economo la somma di € 2065,37 
 

 
 

 
 
 
      

     D E T E R M I N A 
 
 
 
 
 

1) Di  impegnare la spesa di € 2065,37 in favore dell’economo comunale sign. Falcidi 
Armando ,a titolo di anticipo fondo anno 2013 

2) Di liquidare al dipendente sign. Falcidi Armando, economo comunale, la somma  di € 
2065,37  per il titolo di cui all’oggetto;  



3) Di impegnare la spesa di € 2065,37  al cap.   6006/00del b.c.e. in corso di 
predisposizione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n ____            impegno n 837/2013  

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   


